檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳凱琦

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉229

電子信箱：chantecatch@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：府教學字第1060029926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、第四次研商會議紀錄。2、簽到表。(1060029926_Attach000.doc、106002992

6_Attach001.pdf)

主旨：檢送「研商本縣106年度高級中等以下學校教師介聘他校

服務作業第4次會議」會議紀錄1份，請查照。

說明：是日會議業於106年1月25日（星期三）上午10時假本府教

育處第2會議室召開完竣。

正本：花蓮縣教師職業工會代表、花蓮縣教育產業工會代表、花蓮縣教師會代表、花蓮

縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立

自強國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立光復

國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉里國民

中學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市

中原國民小學

副本：本府教育處特殊及幼兒教育科、本府教育處終身教育科、本府教育處體育保健科

、本府教育處學務管理科 2017-02-18
11:17:54

1060000613

■■■■■■■■■■■■■106/02/18

■■■■■■■